
Reservedelselev søges til en
meget spændende uddannelse
hos P. Christensen Albertslund
Er du klar på at kickstarte din karriere i autobranchen, og er
du ambitiøs og har lyst til at specialisere dig inden for
Mercedes-Benz? - så er du muligvis vores nye Reservedelselev.
Hos P. Christensen Albertslund er vi forhandler af nyere brugte Mercedes-Benz
personbiler samt serviceværksted for Mercedes-Benz person- og varebiler. Her
søger vi en engageret Reservedelselev, som er klar til at starte sin karriere i
vores reservedelsafdeling. Vi har stort fokus på de rette kompetencer og faglig
dygtighed, hvor du vil tilegne dig den nyeste faglige viden, sideløbende med,
at du gennemfører din uddannelse som handelsassistent (AUTO) ved Business
College Syd. Dine primære arbejdsopgaver vil være modtagelse og håndtering
af reservedele, ekspedition af vores mekanikere og kunder, samt lagerstyring.

Vi er igennem flere generationer en familieejet virksomhed, hvor alle brænder
for at give branchens bedste kundeoplevelser. Vi arbejder alle ud fra vores
værdier Modig, Ansvar og Passion i samarbejdet med vores kunder, kollegaer
og samarbejdspartnere, hvorfor det er vigtigt, at du kan spejle dig i de samme
værdier.

Du vil komme til at arbejde tæt sammen med ambitiøse og dygtige kolleger,
der udover de professionelle kompetencer, også byder på godt samarbejde,
sparring og tæt kollegaskab. Vi går meget op i, at vores medarbejdere altid er
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klædt bedst muligt på til opgaverne, hvorfor du får en god intro til opgaverne
samt god sparring undervejs i dit uddannelsesforløb.

Klar til at kickstarte din uddannelse?
For at være klar til at blive Reservedelselev hos os, skal du være i gang med
slutningen af, eller have bestået grundforløbet, og indenfor den nærmeste
fremtid være klar til at starte hos os. Derudover er det en fordel, at du er vild
med biler, er ansvarsbevidst, har gåpåmod og sætter en ære i god service og
kvalitet.

Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Reservedelschef
Henrik Holmegaard Andersen på telefon 4366 2345.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Om os
Hos P. Christensen A/S har vi solgt og serviceret biler siden 1924. Men der er sket
meget siden dengang. I dag er vi en af landets ældste, største og mest innovative
bilkoncerner med forretninger i det meste af landet fordelt på 10 lokationer, hvor
vi repræsenterer nogle af de mest anerkendte bilmærker som Mercedes-Benz,
Opel, Peugeot, Citroën, Jeep, Fiat, Mitsubishi, Hongqi og Voyah. Tilsammen
beskæftiger vi mere end 450 dedikerede medarbejdere.

Vi er en familieejet virksomhed gennem flere generationer og har en åben og
flad organisation, hvor den enkelte medarbejders potentiale hele tiden bliver set
og udviklet. Vi tror på, at hver enkel medarbejder bidrager til vores succes,
således vi kan fastholde et meget højt serviceniveau og give vores kunder en
troværdig samt personlig rådgivning.
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